
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 22.12.2020 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 2, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Výstavba nové plavecké haly v Litvínově“ 
 
 
Na základě žádosti/í dodavatele/ů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení 
ZD“) doručené dne 22.12.2020, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, zadavatel Město Litvínov zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné 
zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Součástí Zadávací dokumentace je Příloha č. 6 – Projektová dokumentace. Po stažení všech 
příslušných částí, které mají tvořit tuto Projektovou dokumentaci, nám však soubory nejdou 
rozbalit a otevřít, naopak hlásí chybovou hlášku, i přes konzultaci s IT specialisty. Z tohoto 
důvodu, žádáme Zadavatele o opětovné uveřejnění kompletní Projektové dokumentace, tak 
aby bylo zajištěno její správné otevření. 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Zadavatel vložil zkomprimované soubory Projektové dokumentace správně a jsou plně 
funkční.  
Zadavatel doporučuje stáhnout si příslušné soubory do jednoho adresáře, tj. soubory Příloha 
č. 6 Projektová dokumentace.zip.001 až Příloha č. 6 Projektová dokumentace.zip.017. 
Soubory, jak je patrné, tak tvoří jeden zkomprimovaný zazipovaný celek Příloha č. 6 Projektová 
dokumentace. Pro rozbalení ZIP souborů použijete název souboru „Příloha č. 6 Projektová 
dokumentace.zip.001“. 

 
_________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního 
charakteru. 
 
 
 
 
 

   v.z. Jaroslava Košťálová   

Ing. Zdeněk Uher 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 


		2020-12-22T14:27:26+0100
	Jaroslava Košťálová




